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February 2, 2023

To Respondent of Record:

| RESPONSES TO QUESTIONS

1. Question: On page 11, B.3, regarding page limitation of 17 pages.

Can you please confirm the limit is 17 pages, excluding those items noted in the RFQ? We arrive at
18 from the interpretation below:

Cover page 1
Org Chart 1
Resumes 8
Approach 6
Quality Plan 2
TOTAL 18

Response: The cover page and tabs do not count towards the page limit. Number each page starting with
the cover letter, including text charts and graphic images. Therefore, the page limit is 17 pages.

2. Question: Is a cover letter required for our submittal, and if so, does the letter count toward the limit of
17 pages? (Page 11, Item 3 under [V. Submitting a Response)

Response: See response to question #1.

3. Question: Would an 11x17 exhibit count toward the limit of 17 pages? (Page 11, Item 5 under IV.
Submitting a Response)

Response: Yes, it would. Responses should be submitted using an 8 %" by 11" portrait format. Up to 11"
by 177 is permitted, where warranted, but is not required.

| CLARIFICATIONS |

1. The Word version of the Evaluation Criteria will be available as a separate document in the RFQ.

END OF ADDENDUM 1

This Addendum is one (1) page in its entirety.
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